МОСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  ГОРОДА
ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.07.2025 №187/84

О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий города Лыткарино

Руководствуясь п. 12 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва  составов участковых комиссий , утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия города Лыткарино
решила:
1. Провести сбор предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий города Лыткарино.
2. Определить часы работы ТИК города Лыткарино по приему предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий: понедельник-пятница с 14-00 до 17-00.
3. Утвердить текст информационного сообщения о сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий города Лыткарино (прилагается).
4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании      «Вестник Избирательной комиссии Московской области»,   разместить   на официальном сайте  города Лыткарино в сети  «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Лыткарино Леухину Е.С.

 Председатель
Избирательной комиссии                                        Н.В.Новичкова

Секретарь
избирательной комиссии                                         Е.С.Леухина